
19. 9. 2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=103682&typ=PLATNY 1/2

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl C, vložka 9307

Datum vzniku a zápisu:
10. července 1992
Spisová značka:
C 9307 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma:
T-MAPY spol. s r.o.
Sídlo:
Špitálská 150/10, 500 03 Hradec Králové
Identifikační číslo:
474 51 084
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
výkon zeměměřických činností
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
 
Ing. MILAN NOVOTNÝ, dat. nar. 31. října 1965
Křivá 318/30, Třebeš, 500 11 Hradec Králové
Den vzniku funkce: 10. července 1992

jednatel:
 
Ing. JIŘÍ BRADÁČ, dat. nar. 27. dubna 1963
Hudečkova 2036/1b, Krč, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 24. února 2011

Počet členů:
2

Způsob jednání:
Za společnost jedná každý z jednatelů samostatně.
Společníci:

Společník:
JM GISPRO s.r.o., IČ: 047 74 329
Špitálská 150/10, 500 03 Hradec Králové

Podíl:
Vklad: 250 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní
Kmenový list: není vydán

Zástavní právo:
Zástavní právo k podílu zřízené na základě Smlouvy o zastavení podílu ve prospěch společnosti 
Československá obchodní banka, a. s., IČO: 00001350, se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 
15057, za účelem zajištění pohledávek až do výše 9.990.000,- Kč za společností JM GISPRO s.r.o., 
IČO: 04774329, se sídlem Špitálská 150/10, 500 03 Hradec Králové
Datum vzniku zástavního práva: 29. června 2016

Základní kapitál:
250 000,- Kč

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-$firma?ico=4774329


19. 9. 2019 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=103682&typ=PLATNY 2/2

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 19.9.2019 09:24
Údaje platné ke dni 19.9.2019 03:37

http://www.justice.cz/

